
Zチャート分析
月　度 前年度販売高 今年度販売高 移動年計値 累積販売値
４月 695 626 7227 626
５月 622 586 7191 1212
６月 781 470 6880 1682
７月 418 483 6945 2165
８月 653 506 6798 2671
９月 407 670 7061 3341
１０月 750 761 7072 4102
１１月 674 689 7087 4791
１２月 582 553 7058 5344
１月 730 639 6967 5983
２月 512 571 7026 6554
３月 472 461 7015 7015
合計 7296 7015 0
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現状維持型 現状維持型
Zチャート分析

月　度 前年度販売高 今年度販売高 移動年計値 累積販売値
４月 350 350 7500 350
５月 400 400 7500 750
６月 450 450 7500 1200
７月 500 500 7500 1700
８月 550 550 7500 2250
９月 600 600 7500 2850

１０月 650 650 7500 3500
１１月 700 700 7500 4200
１２月 750 750 7500 4950
１月 800 800 7500 5750
２月 850 850 7500 6600
３月 900 900 7500 7500
合計 7500 7500

順調上昇型 順調上昇型
Zチャート分析

月　度 前年度販売高 今年度販売高 移動年計値 累積販売値
４月 300 350 6950 350
５月 350 400 7000 750
６月 400 450 7050 1200
７月 450 500 7100 1700
８月 500 550 7150 2250
９月 550 600 7200 2850

１０月 600 650 7250 3500
１１月 650 700 7300 4200
１２月 700 750 7350 4950
１月 750 800 7400 5750
２月 800 850 7450 6600
３月 850 900 7500 7500
合計 6900 7500

不調降下型 不調降下型
Zチャート分析

月　度 前年度販売高 今年度販売高 移動年計値 累積販売値
４月 400 350 8050 350
５月 450 400 8000 750
６月 500 450 7950 1200
７月 550 500 7900 1700
８月 600 550 7850 2250
９月 650 600 7800 2850

１０月 700 650 7750 3500
１１月 750 700 7700 4200
１２月 800 750 7650 4950
１月 850 800 7600 5750
２月 900 850 7550 6600
３月 950 900 7500 7500
合計 8100 7500
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線形 (移動年計値)
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大躍進急上昇型 大躍進急上昇型
Zチャート分析

月　度 前年度販売高 今年度販売高 移動年計値 累積販売値
４月 340 350 5410 350
５月 360 400 5450 750
６月 380 450 5520 1200
７月 400 500 5620 1700
８月 420 550 5750 2250
９月 440 600 5910 2850

１０月 460 650 6100 3500
１１月 480 700 6320 4200
１２月 500 750 6570 4950
１月 520 800 6850 5750
２月 540 850 7160 6600
３月 560 900 7500 7500
合計 5400 7500

Zチャート分析
月　度 前年度販売高 今年度販売高 移動年計値 累積販売値
４月 431 464 6934 464
５月 660 752 7026 1216
６月 489 654 7191 1870
７月 585 639 7245 2509
８月 684 744 7305 3253
９月 525 579 7359 3832

１０月 698 710 7371 4542
１１月 500 592 7463 5134
１２月 667 466 7262 5600
１月 496 777 7543 6377
２月 565 612 7590 6989
３月 601 454 7443 7443
合計 6901 7443
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